Mtr. Amada Yadrina Guzmán Jarrín.

Ciudad.

De mi consideración.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que, mediante sesión extraordinaria, con el carácter de universal, llevada a efecto el día de hoy once de Julio del año dos mil diecinueve, La Junta General de Socios de la compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., resolvió nombrarla a Ud. como Gerente General de la misma, para un periodo estatutario de un año.

Como GERENTE GENERAL tendrá Ud. la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

as atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL, constan en la escritura pública constitutiva de la ompañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., celebrada el día once de marzo de 2019, ante el Dr. Víctor Jugo León Bravo, Notario Primero del cantón Zamora.

d. se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente.

RUBEN NAICHAP YANKUF

PRÉSIDENTE DE LA COMPAÑÍA WINIA NUNKAR CÍA. LTDA.

Acepto, el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. - Zamora, a los once días del mes de julio del año dos mil diecinueve.

ina Guzmán Jarrín

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA WINIA NUNKAR CÍA. LTDA.

DOCUMENTO: EXP: 722988

722988

## ACTA No. 1

ACTA DE LA SESION DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA, CON EL CARÁCTER DE UNIVERSAL, DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA WINIA NUNKAR CIA. LTDA. DE FECHA 11 DE JULIO DE 2019.

En la parroquia Timbara, cantón Zamora, provincia de Zamora Chinchipe, a los once días del mes de julio de 2019, a las 08h30, en el domicilio principal de la compañía, bajo la presidencia del señor Rubén Naichap Yankur, representante legal de la Federación Shuar de Zamora Chinchipe; y en calidad de secretario el Gerente General señor Leopoldo Dionicio Cando Flores, representante legal de la Asociación Shuar de El Pangui; se desarrolla la presente sesión de junta general extraordinaria de socios, con el carácter de Universal, pues asisten la totalidad de los mismos.- La presencia de los socios nombrados representa el 100% del capital pagado, por lo que existe quórum para la sesión.- Constatada la existencia del quórum, el señor presidente de la compañía declara formalmente constituida e instalada la sesión de Junta General de Socios.- El señor Secretario procede a dar lectura al orden del día, que se concreta a tratar el siguiente punto:

- 1.- Renuncia al cargo de Gerente General del señor Leopoldo Dionicio Cando Flores.
- 2).- Nombramiento de Gerente General de la compañía para un periodo estatutario de un año.

Una vez analizado el orden del día, los socios por unanimidad **RESUELVEN: 1).-**Aceptar la renuncia al cargo de Gerente General, al socio Leopoldo Dionicio Cando Flores. 2).Nombrar como Gerente General de la compañía Winia Nunkar Cía. Ltda., para un periodo estatuario de un año, a la Mtr. Amada Yadrina Guzmán Jarrín. A las 09h00, por agotado el orden del día de esta junta, se suspende la sesión hasta que se redacte el acta correspondiente; luego se reinstala la sesión a las 09h10, y se da lectura a esta acta, la que es aprobada por unanimidad del capital total presente.

Rubén Naichan/Yankur

Representante Legal de la Federación Shuar de Zamora Chinchipe

**SOCIO** 

Leopoldo Dionicio Cando Flores

Representante Legal de la Asociación Shuar de El Pangui

**SOCIO** 



## REPÚBLICA DEL ECUADOR DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN



CIUDADANIA APELLIDOS Y NOMBRES

GUZMAN JARRIN AMADA YADRINA LUGAR DE NACIMIENTO

MBABURA BARRA SAN FRANCISCO

FECHA DE NACIMIENTO 1980-10-16 HACIONALIDAD ECUATORIANA SEXO 📻

ESTADO CIVIL DIVOTCIADA







#:INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN SUPERIOR EMPLEADO PRIVADO APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE **GUZMAN BYRON RENE** APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE JARRIN ANA RAQUEL LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

QUITO 2011-03-23 FECHA DE EXPIRACIÓN 2021-09-23







CERTIFICADO DE VOTACIÓN

24 - MARZO - 2019

0018 F

0018 - 212 CERTIFICADO No.

1716024524

CEOULA Mo.

GUZMAN JARRIN AMADA YADRINA APELLIDOS Y NOMBRES



PROVINCIA: PICHINCHA

CANTON: QUITO

GIRCUNSCRIPCIÓN:

PARRÓQUIA: SAN ANTONIO

ZONA:

## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAMORA



## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 98

Fecha de Repertorio:

01-ago.-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN ZAMORA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha uno de agosto de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS DIRECTIVOS No. 70 en las fojas 290 a 293 del Tomo 20 celebrado entre: ([GUZMAN JARRIN AMADA YADRINA en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA WINIA NUNKAR CIA. LTDA. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA.

Nombramiento de Gerente General

ZAMORA, jueves 1 de agosto de 2.019

Impreso a las: 14:40:47

Elaborado por: Tania González Armijos

Abg. Oscar Leandro Romero Pogo<sub>4NTON ZRN</sub>O istrador de la Propiedad (English)

Registrador de la Propiedad (Encargado)